АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023                                                                      № 12768-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 27.05.2021 № 5577-П

В целях реализации государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 23.04.2021 № 146-П, в связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 27.05.2021 № 5577-П «О назначении ответственного должностного лица
по реализации государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом» и создании рабочей группы» (далее – постановление) следующие изменения:
1) 	в пункте 1 постановления слова «Леднев А.В.» заменить словами «Ярыгину Л.Г.»;
2) 	приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Ярыгину Л.Г.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

Вр-1702128
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 01.12.2023 № 12768-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 27.05.2021 № 5577-П

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
для согласования кандидатур соотечественников, планируемых для переезда в город Магнитогорск

	Ярыгина Л.Г.
	-
	председатель рабочей группы, заместитель главы  города Магнитогорска

	Шастина О.А.
	-
	заместитель председателя, директор Областного казенного учреждения Центр занятости населения города Магнитогорска (по согласованию)

	Титова О.В.
	-
	заместитель председателя, исполняющий обязанности начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Заикина Н.В.
	-
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования управления экономики и инвестиций администрации города Магнитогорска, ответственный секретарь

Члены рабочей группы:

	Акимова Е.И.
	-
	начальник отдела по вопросам миграции ОП «Ленинский» УМВД России по г. Магнитогорску Челябинской области (по согласованию)

	Галеев М.Ф.
	-
	начальник управления по экономической безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска

	Гладенко М.С.
	-
	начальник отдела по вопросам миграции ОП
«Правобережный» УМВД России по г. Магнитогорску Челябинской области (по согласованию)

	Евдокимова С.В.
	-
	начальник отдела по вопросам миграции ОП «Орджоникидзевский» УМВД России по г. Магнитогорску Челябинской области (по согласованию)

	Сафонова Н.В.
	-
	начальник Управления образования администрации города Магнитогорска

	Симонова Е.Н.
	-
	заместитель директора ГКУЗ «Центр по координации      деятельности медицинских организаций Челябинской области» (по согласованию)

	Соколова Э.Л.
	-
	исполняющий обязанности начальника правового управления администрации города Магнитогорска

Вр-1702128